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2019 - ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TORINO

Anno 2019 SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DI CASSA INIZIO ESERCIZIO A 397.364,36

RISCOSSIONI In ¢/ competenza 1.579.799,88 1.869.181,11
In ¢/ residui 289.381,23

PAGAMENTI In ¢/ competenza 1.223.474,27 1.368.870,47
In ¢/ residui 145.396,20

CONSISTENZA DI CASSA FINE ESERCIZIO 897.675,00

RESIDUI ATTIVI Esercizi precedenti 430.398,63 597.824,84
Esercizio in corso 167.426,21

RESIDUI PASSIVI Esercizi precedenti 21.039,64 164.061,04
Esercizio in corso 143.021,40

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

A1.331.438,80

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per I'esercizio successivo risulta cosi

prevista

Parte Vincolata

FONDO BERTELE'

ACCANTONAMENTO MOROSITA'

FONDO TFR

Parte Disponibile

Totale Parte Vincolata

33.969,45
590.620,64
238.689,73

863.279,82

468.158,98

Totale Risultato di Amministrazione

A 1.331.438,80






